
   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

Gdańsk, dnia 4 marca 2024 r. 

nr sprawy: D10.251.8.B.2024 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 
przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Zakup sprzętu IT 
na potrzeby komórek organizacyjnych poszczególnych szpitali podmiotu Copernicus PL Sp. z o.o.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.  

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

 

 

Zestaw 2 

 

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 1.2, 2 

Czy zamawiający zgodzi się na zastosowanie uchwytu na 2 monitory renomowanego producenta uchwytów, 
innego niż producent monitora? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy części nr 2 

Czy zamawiający zgodzi się na monitor renomowanego producenta w klasie energetycznej E? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy części nr 3 

Czy zamawiający dopuści komputer bez systemu diagnostycznego? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy części nr 3 

Czy zamawiający dopuści komputer bez czujnika otwarcia obudowy? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Zestaw 3 

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 1 

Proszę o dopuszczenie aby komputer był wyposażony w wewnętrzny głośnik, który służy do wydawania 

dźwięków i alarmów systemowych co w żadnym wypadku nie jest głośnikami stereo. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 



   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

 
Pytanie nr 2 dotyczy części nr 1 

Proszę o dopuszczenie zasilacza o sprawności min. 90% 

Odpowiedź:  
Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 1.03.2024 Zamawiający dopuszcza zasilacz o sprawności nie mniejszej niż 89%. 
 
 

Zestaw 4 

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 1.2, 2 

W opisie technicznym monitorów jest zapisany wymóg "Monitor musi posiadać możliwość zastosowania 
podstawy producenta umożliwiającej jednoczesny montaż 2 monitorów". Proszę o zamianę zapisu na taki który 
pozwoli na zastosowanie uchwytów do montażu dwóch monitorów ale uchwyt nie koniecznie producenta 
monitora. Nie każdy producent monitorów produkuję również niestandardowe podstawy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza uchwyt do montażu inny niż producenta monitora. 
 
 
Pytanie nr 2 dotyczy części nr 2 

W monitorze 27" Zamawiający wymaga matrycy IPS. Czy Zamawiający dopuści matrycę VA? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminów, mianowicie: 

➢ Treść § XIII pkt 1 SWZ- „Termin związania ofertą” otrzymuje brzmienie: 

o 1. „Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 

6 kwietnia 2024. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert.” 

➢ Treść § XIV pkt 2 SWZ- „Sposób i termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert” otrzymuje brzmienie: 

o 2. „Termin składania ofert upływa dnia 8 marca 2024 o godz. 10.00.” 

 
 

Tym samym wyznaczony zostaje nowy termin składania ofert tj. 08.03.2024 godz. 10:00. Otwarcie 

ofert w tym samym dniu o godz. 11:00. Termin związania ofertą: 06.04.2024 r. 

 
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je 

uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 
 
 

                   Zatwierdził 

                                                                          Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski 

 
 
 
 
Sporządził: Błażej Schulz-  Inspektor ds. Zamówień Publicznych 


